
 

 

 

Temizleyici Silikon Fırça: 

 Derinlemesine ve nazik bir temizlik için tasarlanmış Temizleyici Silikon Fırçamızla 
temizleme rutininizi geliştirin. Ultra yumuşak, hijyenik silikondan üretilen bu fırça, 
cildinize rahatlatıcı bir masaj yaparken kiri ve makyajı zahmetsizce temizler.  

Her yaştan cilt bakım tutkunları için mükemmel olan bu kullanışlı yüz fırçası, evde, spor 
salonunda veya seyahatte mutlaka sahip olmanız gereken bir üründür. 

• Cildinizi temizler ve  kiri ve ölü deriyi nazikçe giderir. 

• Cildi yumuşatmaya ve yüzdeki kan dolaşımını hızlandırmaya yardımcı olur. 

• Cildinizi cilt bakım rutininizin bir sonraki adımlarına hazırlar. 

BOYUT: 6,7 x 6,7 x 4 cm 

MALZEME: Silikon 

Eksiksiz bir temizleme ritüeli için HL/Skin Yenileyici Jel Temizleyici ile birlikte kullanın. 

Temizleyici Silikon Fırça Nasıl Kullanılır 
1. Fırçayı Islatın. Silikon fırçayı kullanmadan önce kıllarını yumuşatmak ve fırçayı 

temizlemek için ılık su altında durulayın. 
2. Yüzünüzü Temizleyin. Silikon fırçayı kullanmadan önce yüzünüzü suyla ıslatın. 

Az miktarda temizleyiciyi doğrudan fırçaya veya yüzünüze uygulayın. Lütfen 
dikkat: Fırça gözler için tasarlanmamıştır, bu nedenle göz makyajınızı/ürününüzü 
çıkardığınızdan emin olun ve fırçayı hassas göz bölgesinde kullanmaktan 
kaçının. 

3. Yüzünüze Masaj Yapın. Nazik dairesel hareketlerle tüm yüzünüze masaj yapın 
ve temizleyin. Ayrıca gözeneklerin daha geniş olduğu ve tıkanıklığın daha belirgin 
olduğu T bölgesi gibi sorunlu bölgelere özellikle dikkat edin. 

 



 

 
 

4. Durulayın ve Kurulayın. Yaklaşık 1-2 dakika sonra temizleyiciyi çıkarmak için 
yüzünüzü suyla durulayın ve temiz bir havluyla yüzünüzü kurulayın. 

5. Cilt Bakımı. Temizledikten sonra tonik, serum, krem ve nemlendirici gibi her 
zamanki cilt bakım rutininize devam edin. 

  
BAKIM/SAKLAMA 

1. Her kullanımdan sonra durulayın. Fırçada kalan makyaj, temizleyici/sabun 
veya ölü deri kalıntılarını temizlemek için ılık su kullanın. Fırçanın tüm kısımlarını, 
aralıklar dahil, iyice duruladığınızdan emin olun. 

2. Derin Temizlik. Daha kapsamlı bir temizlik için, kılları ovalamak için yumuşak ve 
kokusuz bir antibakteriyel sabun veya temizleyici kullanın ve sabun tamamen 
çıkana kadar ılık suyla iyice durulayın. Aşındırıcı veya sert dezenfektanlar 
kullanmayın. 

3. Dezenfekte Etme (İsteğe Bağlı). İsteğe bağlı olsa da, temizleyici silikon fırçanızı 
ara sıra dezenfekte etmenizi öneririz. Kılları nazikçe silmek için %70 izopropil 
alkole batırılmış bir pamuklu çubuk kullanabilirsiniz. Ayrıca makyaj fırçaları veya 
kozmetik ürünleri için tasarlanmış bir UV dezenfektan cihazı da kullanabilirsiniz. 

4. Kurulama. Fırçayı bakteri oluşumunu önlemek için düzgün bir şekilde kurutmak, 
temizlik kadar önemlidir. Fırçayı sallayarak fazla suyun tamamen giderildiğinden 
emin olun ve açık, iyi havalandırılan bir alanda tamamen kurumaya bırakın. 

5. Saklama. Fırçayı dik konumda saklayın ve tamamen kurumadan önce kapalı bir 
dolaba kaldırmayın; böylece fırçanın tabanında su birikmesi önlenir. Fırçayı 
çocukların erişemeyeceği, güvenli ve kuru bir yerde saklayın. 
  

SSS 
 
SSS 1: Temizleyici Silikon Fırçamı ne sıklıkla temizlemeliyim? 
Fırça kıllarında kalıntı bırakabilecek ürünleri temizlemek için her kullanımdan sonra 
fırçanızı durulamalısınız. İdeal olarak, fırçayı haftada bir veya iki kez yumuşak ve 
aşındırıcı olmayan bir sabun kullanarak derinlemesine temizlemelisiniz. 
 
SSS 2: Fırçamın temiz olduğunu nasıl anlarım? 
Temiz bir silikon fırçada gözle görülür ürün kalıntısı ve kullandığınız temizlik 
ürünlerinden kalan koku olmamalıdır. Bunlardan herhangi birini fark ederseniz, lütfen 
temizleme işlemini tekrarlayın. 
 
 
 
 



 

 
 
SSS 3: Fırçamdan lekeleri nasıl çıkarırım? 
Yumuşak sabun ve suyla çıkarılamayan lekeleri çıkarmak için yumuşak bir makyaj 
temizleyici kullanmayı deneyin. Bu işe yaramazsa, az miktarda karbonatı suyla 
karıştırarak macun kıvamına getirin ve lekeli bölgeye nazikçe uygulayın. Karışımı birkaç 
dakika beklettikten sonra, yumuşak bir bez veya fırça ile ovalayın ve iyice durulayın. 
Soyulma riskini önlemek için fırçanızı sert kimyasallarla temizlemekten kaçının. 
 
SSS 4: Her kullanımdan sonra fırçamı kurutmalı mıyım? 
Evet, kullanımdan sonra fırçanızı kurutmanız önemlidir. Fırçanızı temizledikten sonra, 
fazla suyunu mutlaka silkeleyip bir havluyla kurulayın ve ardından tamamen kuruması 
için havalandırılan bir alanda bırakın. Islak/nemli fırçaları saklamamalısınız, çünkü bu 
küflenmeye ve soyulmaya neden olabilir. Ürünün dayanıklılığını uzatmak için 
fırçalarınızı daima nemden ve doğrudan güneş ışığından uzakta saklayın. 
 
SSS 5: Temizleyici Silikon Fırçam ile hangi ürünleri kullanabilirim? 
Genellikle tüm yüz temizleyicileri/sabunları silikon fırça ile kullanılabilir. Yağ bazlı 
ürünlerle kullanmayı planlıyorsanız, önce fırçanın küçük bir bölgesinde test ettiğinizden 
emin olun; çünkü bazı yağlar zamanla silikonu bozabilir. 
 
SSS 6: Fırça bulaşık makinesinde yıkanmaya uygun mudur? 
Hayır, Temizleyici Silikon Fırçanızı bulaşık makinesine koymamalısınız; çünkü yüksek ısı 
ve aşındırıcı sabun/kimyasallar silikona zarar verebilir ve fırçanızı kullanılamaz hale 
getirebilir. 
 
SSS 7: Plastik kokusundan nasıl kurtulurum? 
Çoğu yeni silikon yüz temizleme fırçasının hafif bir plastik kokusu olması normaldir. 
Koku genellikle zamanla geçse de, kokuyu azaltmak için fırçayı birkaç kez hafif sabun ve 
suyla yıkayabilirsiniz. 
 
SSS 8: Temizleyici Silikon Fırçamı ne zaman değiştirmeliyim? 
Silikon dayanıklı olsa da, tekrar tekrar kullanım en iyi fırçaları bile yıpratabilir. Fırçanızı 
6-12 ayda bir veya hasarlı, kullanılamaz ve/veya artık gerektiği gibi çalışmıyorsa 
değiştirmeniz önerilir. 
 

 

 

 



 

 

 

Adı: Temizleyici Silikon Fırça 

Parti kodu: PO/82891-1 

Malzeme: Silikon 

İthal Eden: 

ASL Netherlands BV Kingsfordweg 151, 1043 GR, Amsterdam, Hollanda 

Şirket sicil numarası 67368468 

Vergi No. NL856951997B01 

Çin yapımı 

Herbalife International Luxembourg S.à RL 16, Avenue de la Gare L-1610 Lüksemburg 
için üretilmiştir 

www.herbalife.com 

GPSR_support@link-worldwide.com 
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